
                        TARIFS ET PROMOTIONS EN COURS 

(uniquement pour les réservations via le site internet) 

à partir du 1er avril 2024 

 

TARIFS internet  

 

 Journée Nord Caraïbe avec repas, collations et boissons (de 8h15 à 

17h) : 

 Adultes = 95€ 

 Enfants =60€  

(De 3 à  12 ans inclus) 

                                                  - Bébés de 0 à 3 ans = 15€ 

 

 Demi-journée matin de 8h à 12h30 « A la recherche des 

dauphins » avec collation et boissons : 

 Adultes = 55€  

 Enfants = 39€  

(De 3 à 12 ans inclus) 

-  Bébés de 0 à 3 ans = 10€ 

 

 Demi-journée après-midi de 13h30 à 17h30« Petites anses du Sud 

Caraïbe » avec collation et boissons : 

 Adultes = 50€  

 Enfants = 35€ 

(De 3  à 12 ans inclus) 

- Bébés de 0 à 3 ans = 10€ 

 



 

 Privatisation de CATAMARAN Journée complète (de 8h à 17h) : 

 

 KATA MAMBO = 1620€  (tarif sans repas mais avec boissons 

offertes en open bar) 

                                                              28 passagers maximum 

 

 SOLEY MAMBO = 1560€ (tarif sans repas mais boissons en open  

bar offertes) 

                           26 passagers maximum 

 

 

 ROYAL MAMBO =  1200€ (tarif sans repas mais avec boissons 

offertes en open bar) 

20 passagers maximum 

 

 

Tarifs repas et collations : 25€ par adulte et 15€ par enfant 

(jusqu’à 12 ans inclus) 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       PROMOTIONS EN COURS  

 

 

 1- Si vous réservez une excursion au moins 1 mois à 

l’avance vous bénéficiez d’une réduction sur toutes les 

excursions (y compris les privatisations) 

Cette promotion est valable toute l’année (sauf pour les 

privatisations)* 

 

 

 Journée nord caraïbe : 

Adulte 85€ au lieu de 95€ 

Enfant 50€ au lieu de 60€ 

Bébé gratuit au lieu de 15€ 

 

 Demi-journée dauphins : 

Adulte 55€ au lieu de 60€ 

Enfant 35€ au lieu de 39€ 

Bébé gratuit au lieu de 10€ 

 

 Demi-journée sud caraïbe : 

Adulte 50€ au lieu de 55€ 

Enfant  30€ au lieu de 35€ 

Bébé gratuit au lieu de 10€ 

 

 



 -2 Privatisation de catamaran : 

Réservez votre catamaran en privatif au moins 1 mois à 

l’avance et bénéficiez d’une remise  

Remise de 150€ sur la location du catamaran  avec équipage pour 

KATA MAMBO ET SOLEY MAMBO 

Soit 1 470€ au lieu de 1 620€ pour Kata Mambo 

1 410€ au lieu de 1 560€ pour Soley Mambo 

 

et une remise de 100€ sur la location du catamaran ROYAL 

MAMBO avec équipage 

 soit 1 100€ au lieu de 1 200€ pour Royal Mambo 

 

*Attention cette promotion pour la 

privatisation de catamaran ne s’applique 

pas durant la période du 20 décembre au 

6 janvier inclus 

 

 

 


	TARIFS internet

